SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 19/2023 - NLP-RV/GPI-RV/DPGPI-RV/CMPRV/IFGOIANO

EDITAL Nº 01 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023EDITAL Nº 01 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

PROGRAMA DE MONITORIA DE LABORATÓRIOSPROGRAMA DE MONITORIA DE LABORATÓRIOS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Campus Rio Verde, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, para concorrer a
bolsas na seleção de Monitores de Laboratório, de acordo com o disposto no Edital 01-2023, de
13/09/2023.
1. Os candidatos que veram seus pedidos de inscrição homologados serão convocados via e-mail para
entrevistas, devendo o candidato atentar-se a seu e-mail informado, e par cipar da entrevista, sob pena
de desclassificação.
2. A convocação será feita pelo e-mail informado pelo candidato na inscrição, devendo o candidato ficar
atento a esse meio de comunicação e em seguida atender ao procedimento informado no e-mail.

LABORATÓRIO Nome Resultado das
Inscrições

Águas e Efluentes LUIZ AUGUSTO VILELA FERREIRA HOMOLOGADO

Águas e Efluentes Nicolle Candida de Carvalho HOMOLOGADO

Análise de Alimentos e Leites André Luiz Borges Machado HOMOLOGADO

Análise de Alimentos e Leites RAFAELLA VIEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

Análise de Alimentos e Leites REBECA SAMARA SILVEIRA BISPO HOMOLOGADO

Anatomia Vegetal dayane lopes de almeida HOMOLOGADO

Anatomia Vegetal Isabel Gomes de Sousa HOMOLOGADO

Anatomia Vegetal JULLIANA DOS SANTOS BAHIA HOMOLOGADO

Avicultura BARBARA DI RENZO DOS SANTOS VILARINHO HOMOLOGADO

Avicultura GRAZIELE CARVALHO DE ANDRADE HOMOLOGADO

Biologia Animal Matheus Thomazoni kubo HOMOLOGADO

Biomoléculas e Bioensaios Amanda Vitória Ribeiro da Silva HOMOLOGADO

Biomoléculas e Bioensaios Gabriela Fonseca Gomides HOMOLOGADO

Biomoléculas e Bioensaios Isadora Cavenag de Souza HOMOLOGADO

Biomoléculas e Bioensaios José Reinaldo da Silva HOMOLOGADO

Bioquímica e Genética José Augusto Siqueira de Castro HOMOLOGADO

Cultura de Tecidos Vegetais ANA LAURA SATELLES OLIVEIRA HOMOLOGADO

Cultura de Tecidos Vegetais CARLOS HENRIQUE PEREIRA BENTO HOMOLOGADO

Cultura de Tecidos Vegetais ISIS APARECIDA LIMA HOMOLOGADO

Cultura de Tecidos Vegetais Thallyta Pires dos Santos Almeida HOMOLOGADO

Ecologia, Evolução e Sistemática de
vertebrados ARIEL DE MORAES GUIMARÃES HOMOLOGADO

Ecologia, Evolução e Sistemática de
vertebrados João Vitor Vinhais Souza HOMOLOGADO

Ecologia, Evolução e Sistemática de
vertebrados maria júlia machado teles HOMOLOGADO

Ecologia, Evolução e Sistemática de
vertebrados salete soares oliveira sena HOMOLOGADO

Entomologia Adriel Soares de Oliveira HOMOLOGADO

Entomologia Arielly Mendes Marcelino Moreira HOMOLOGADO

Entomologia Rayane Divina dos Santos Arantes HOMOLOGADO

Estruturas Ellan Volk de Lima Azeredo HOMOLOGADO

Física Geral Lara Gabrielly Pereira Oliveira HOMOLOGADO

Física Geral WINISTON Ransdonner Cruvinel Ribeiro HOMOLOGADO

Fitotecnia jeany karla da silva ferreira HOMOLOGADO

Fruticultura Maria Karoline Almeida Camargos HOMOLOGADO

Fruticultura Victor Hugo Batista Oliveira Cunha Seidler HOMOLOGADO

IF MAKER Eduardo Augusto Oliveira Goulart HOMOLOGADO

IF MAKER Paulo Felipe Candia Cazon HOMOLOGADO

Informática do DPGPI Felipe Lorenzato Cabral Araújo HOMOLOGADO

Informática do DPGPI MARCIO PEREIRA DA SILVA FILHO HOMOLOGADO

Instalações Elétricas e Energias MARIELLY SOUZA SANTOS HOMOLOGADO

Instalações Elétricas e Energias
STEFANY CRISTINY FERREIRA DA SILVA
GADELHA HOMOLOGADO

LEA - Experimentações Artísticas ANA LAURA ALVES SILVA HOMOLOGADO

LEA - Experimentações Artísticas Geovanna Silva HOMOLOGADO

LEA - Experimentações Artísticas JAILIS PEREIRA DOURADO HOMOLOGADO

LEA - Experimentações Artísticas Thayane Fernandes Mendonça HOMOLOGADO

Materiais de Construção Civil JONATHAN OLIVEIRA GONCALVES HOMOLOGADO

Materiais de Construção Civil Juliana Batista Martins HOMOLOGADO

Materiais de Construção Civil Kerolainy Aparecida Melo HOMOLOGADO

Materiais e Nanomateriais Aplicados DARIO ALVES DE SOUZA HOMOLOGADO

Mecânica dos Solos STELA BARBOSA OLIVEIRA HOMOLOGADO

Mecânica dos Solos Vitor Neres Martins HOMOLOGADO

Mecanização Agrícola Gabriel Cauã SOUSA SANTOS HOMOLOGADO

Mecanização Agrícola Maria Luiza Selmini Cruvinel HOMOLOGADO

Mecanização Agrícola Wilker Lima Couto HOMOLOGADO

Metabolismo e Genética da Biod. Rangel Nunes De Araujo HOMOLOGADO

Metabolismo Vegetal Vitoria Rodrigues da Silva HOMOLOGADO

Microbiologia Agrícola Jéssica Batista dos Santos HOMOLOGADO

Microbiologia Agrícola Luana Rodrigues de Amorim HOMOLOGADO

Microbiologia Aplicada Gabriel Moraes de Oliveira HOMOLOGADO

Microbiologia Aplicada Izadora Martina de Freitas Meireles HOMOLOGADO

Microscopia MARCELA DE OLIVEIRA AMARAL HOMOLOGADO

Microscopia Vegetal SAMILA DANTAS SANTOS HOMOLOGADO

PLANTAS DANINHAS Romarito Freitas da Silva HOMOLOGADO

POLUIÇÃO DE SOLOS Tamella Silva Martins HOMOLOGADO

Pós Colheita de Produtos Vegetais Anny ellen de Sousa Alves HOMOLOGADO

Pós Colheita de Produtos Vegetais Érik Rezende de Freitas HOMOLOGADO

Pós Colheita de Produtos Vegetais Windilly vital de rezende HOMOLOGADO

Química de Produtos Naturais GISELI FAUSTINO DA SILVA HOMOLOGADO

Saneamento e Meio Ambiente HELLANE LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADO

Saneamento e Meio Ambiente Izabely Araújo Dos Santos HOMOLOGADO

Saneamento e Meio Ambiente Rozana lima manzan HOMOLOGADO

Sanidade Animal Ágda Vieira de Oliveira HOMOLOGADO

Sanidade Animal Brenda Alves Rios HOMOLOGADO

Sementes Jamyle Cardoso de Souza HOMOLOGADO

Sistemática e Ecologia Vegetal e Herbário Ariani Silva Marques HOMOLOGADO

Sistemática e Ecologia Vegetal e Herbário EMANUELLY DE OLIVEIRA MECENAS HOMOLOGADO

Sistemática e Ecologia Vegetal e Herbário sayuri Rafaelle sousa e silva HOMOLOGADO

Sistemática e Ecologia Vegetal e Herbário Willyan Henrique de Azevedo Martins HOMOLOGADO

Tecnologia de Cereais, Amido e Derivados Ellen de Melo Azevedo HOMOLOGADO

Tecnologia de Cereais, Amido e Derivados GABRIELE MARIA NASCIMENTO BARBOSA HOMOLOGADO

Tecnologia de Cereais, Amido e Derivados SARA RAQUEL VALENTIM PEREIRA HOMOLOGADO

NÃO HOMOLOGADOS

Adao Victor Gomes Ferreira
NÃO

HOMOLOGADO

ALISSON CESAR DE ALMEIDA CAPUCHO
NÃO

HOMOLOGADO

Ana Karolinny Dias Silva
NÃO

HOMOLOGADO

Brigida fernanda oliveira
NÃO

HOMOLOGADO

Carlos Tomás de Oliveira Santos
NÃO

HOMOLOGADO

Domenyca ferreira de Oliveira Costa
NÃO

HOMOLOGADO

Eduardo Campos Urzeda
NÃO

HOMOLOGADO

Érik Rezende de Freitas
NÃO

HOMOLOGADO

Flávia Karolina Arantes Queiroz
NÃO

HOMOLOGADO

Guilherme Borges De Paula Vilela
NÃO

HOMOLOGADO

GUILHERME SANTOS DA COSTA
NÃO

HOMOLOGADO

Iago Pereira de Souza
NÃO

HOMOLOGADO

Jaqueline Oliveira Gonçalves
NÃO

HOMOLOGADO

NÃO

joão Paulo Martinelli Belo HOMOLOGADO

Jorgge Eduardo Ulisses De Resende
NÃO

HOMOLOGADO

Josy Morais da Silva
NÃO

HOMOLOGADO

Juliana Batista Martins
NÃO

HOMOLOGADO

Juliana Batista Martins
NÃO

HOMOLOGADO

Lara Gabrielly Pereira Oliveira
NÃO

HOMOLOGADO

LARYSSA BARBOSA PEREIRA
NÃO

HOMOLOGADO

marcela silva luz
NÃO

HOMOLOGADO

Monique Caroline Portolani
NÃO

HOMOLOGADO

PABLIO DAL SANTO
NÃO

HOMOLOGADO

samuel vieira dos santos
NÃO

HOMOLOGADO

SIDINEY BARBOSA DE SOUZA
NÃO

HOMOLOGADO

SUELI DE JESUS SANTOS
NÃO

HOMOLOGADO

Thais Araújo Mazutti
NÃO

HOMOLOGADO

Victor Henrique Alves Guerreiro
NÃO

HOMOLOGADO

Ysthela Vitória dos Santos Reis
NÃO

HOMOLOGADO

OBSERVAÇÕES:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1. Os candidatos que ficarem classificados e não forem selecionados em seus respec vos laboratórios de
inscrição poderão ser remanejados para outro laboratório, sendo convocados para optar dentre os
laboratórios com vagas remanescentes em ordem decrescente de maior nota final.

2. Os laboratórios que não tiveram candidatos inscritos poderão requisitar o remanejamento de candidato
classificado para seu laboratório, obedecida a ordem de chamada da lista de espera geral de todos os
candidatos não selecionados em ordem decrescente de maior nota final.

3. A qualquer momento a Monitoria de Laboratórios poderá requerer novos documentos,  ou re ficação
de documentos enviados, devendo os candidatos atenderem as solicitações do e-mail
monitoria.dpgpi@gmail.com, sob pena de desclassificação ou perca da bolsa, caso selecionado.

Rio Verde-GO, 03 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Frederico Antonio Loureiro Soares

Gerente de Pesquisa e Inovação

(assinado eletronicamente)

Adriano Jakelaitis

Diretor de Pós Graduação, Pesquisa e Inovação

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Antonio Loureiro SoaresFrederico Antonio Loureiro Soares, GERENTE - CD0004 - GPI-RVGERENTE - CD0004 - GPI-RV, em 03/10/2023 10:35:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

536481
14eddd56a8

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Rio Verde

Rodovia Sul Goiana, Km 01, Zona Rural, 01, Zona Rural, RIO VERDE / GO, CEP 75901-970
(64) 3624-1000

	EDITAL Nº 01 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023
	PROGRAMA DE MONITORIA DE LABORATÓRIOS
	HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
	Documento assinado eletronicamente por: